
Stránka ě.I z2

Od:
Komu:

Datum: 27. květen 2O2O IO:2B
Předmětl RE: Kardio FN Motol 2744936 pro K implant s.r.o.

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky č. 2144936, kterou tímto
akceptuj eme .

ňYl-_-] ]

K .mitar.t, s.r.o.
Adresa kanceláře:
V Lipkách 192/21
L54 00 Praha 5 - Slivenec
Odběrate1:

Faku]_tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo:
21 44936

V Úvatu 84 TD :

344416
150 06 Praha 5 * Motol - Datum :

.l

26 . a5 .2020

IČo: 0006 4-203
DTČ: CZ00 a64203 Dodavatel:

K implant s. r. o.
l . Jantarová' 969/L1
,nnn^i-^ 1a adresu:UVVU ] !!

SZM FN Motol
Komunikační uzel ,2D Přej ímka

zboží Po 6:0O až 2a:aa, Út-Čt 5:00 až 20:aa, Pá 5:00-15:0O

-Obj ednáváme u Vás:
2n9/4a KKVC pro dospělé - Kardioloqická klinika pro dospělé UK
2.Ltr a FN Motol - katetrizační sály

n] i _ - --t\dZeV

Počet
1 VISTA BT GC F6 .070JR 4

1KS
á 1 KS 67008200 Výr.č.:

1111 15 0 0

2 ULTTMASTER stent koronární rékový 3,5mm/lBmm
1KS ,f.,.

á 1 KS DE-RD351BKSM Výr. č. :
LB1221

( ú .06.2019 Z2at9-0OBO63)
3 ULTTMASTER stent koronárni Lékový 2,5mm/ 1Bmm

1KS
á 1 KS DE-RD251BKSM Yýr . č. :



Stránka č.2 z2

190510
( l1 .06.2aL9 Z20l9-00B063)

4 ULTTMASTER stent koronární 1ékový 3,Omm/24mm
1KS

á 1 KS DE-RD3024KSM Výr. č, :
1 BIl21

( ů .06.2019 Z20l9-00B063)
Celkem:

68 32] , aI
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a

268/2aL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/20a4
Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60

dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky,
jinak zboži nemůže být převzato a faktura vyřízena-
Dodávejte pouze celá balení.
Žád,áme obratem o zasJání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souLadu s §

6 odst.1 zlkona 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, poťažujte objednávku nevyřízénou do
jednoho měsíce za zrušenou
ostatní ujednání Se řídi občanským zákoníkem (č.B9/2012 Sb.)

,),


